
 
 

UCHWAŁA NR LVII/444/2023 
RADY GMINY ZŁOTNIKI KUJAWSKIE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży, uczniów do szkół i placówek oświatowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r. 
poz. 40, poz. 572), art. 39a  ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 271), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom kosztów 
przewozu dzieci, młodzieży, uczniów do szkół i placówek oświatowych w wysokości: 

1) dla samochodu osobowego; 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł, 

b)  o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł; 

2) dla motocykla – 0,69 zł; 

3) dla motoroweru – 0,42 zł. 

§ 2. Uchwała ma zastosowanie do ustalenia zwrotu rodzicom kosztów przewozu, o których mowa w § 1 od 
dnia 17 stycznia 2023 r. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr L/404/2022 Rady Gminy w Złotnikach Kujawskich z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie ustalenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu zwrotu rodzicom 
kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży, uczniów oraz rodziców. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotniki Kujawskie . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tadeusz Kuglarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 czerwca 2023 r.

Poz. 3837


	Uchwała

		2023-06-02T10:16:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




